
 

 

 

 
 

                                                                                                                                                             Miejscowość Dąbrowa 
Tarnowska 

dnia    10-03-2020 

 

Zamawiający 

Powiat Dąbrowski 

ul. Berka Joselewicza 5 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB wraz z utworzeniem baz danych BDOT500 i GESUT w projekcie 
E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Dąbrowskiego, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 

Numer postępowania REZ.042.2.12.2019 

 
 strona 1 



 

 

 

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/292030 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert​ odbyło się w dniu 10-03-2020 godz. 10:30:00 w Starostwo Powiatowe Dąbrowie Tarnowskiej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

2.1 Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB wraz z utworzeniem baz danych BDOT500 i 
GESUT dla jednostki ewidencyjnej Radgoszcz (bez Luszowic) 

 1 082 116,00 BRUTTO 
PLN 

2.2 Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB wraz z utworzeniem baz danych BDOT500 i 
GESUT dla jednostki ewiden. Dąbrowa Tarnowska-obszar wiejski 

 1 820 377,01 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB wraz z utworzeniem baz danych 
BDOT500 i GESUT dla jednostki ewidencyjnej Radgoszcz (bez Luszowic) 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Długość okresu 
gwarancji i 

rękojmi 
40% 

 
 strona 2 



 

 

 

 

1. Lider Konsorcjum: 
I4GEO S.C Daniel 
Jasiurkowski, 
Magdalena 
Jasiurkowska; 1 
Członek Konsorcjum: 
NATMAP Sp. z o.o.; 
2 Członek 
Konsorcjum: 
GEOINVEST 
Gątkiewicz Górski 
Adres Lidera 
konsorcjum: Łącko 
813; 1 Członek 
konsorcjum ul. Św. 
Filipa 23/3; 2 
Członek konsorcjum 
ul. Jasnogórska 
15/12 
Lider Konsorcjum: 
33-390 Łącko; 1 
Członek Konsorcjum: 
31-150 Kraków; 2 
Członek Konsorcjum 
42-202 Częstochowa 

1 059 891,00 60 miesięcy 
 

2. GEOKART 
INTERNATIONAL 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

1 190 640,00 60 miesięcy 
 

 
 strona 3 



 

 

 

 

ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Łucjan Pietluch 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

 
Część 2 - Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB wraz z utworzeniem baz danych 
BDOT500 i GESUT dla jednostki ewiden. Dąbrowa Tarnowska-obszar wiejski 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Długość okresu 
gwarancji i 

rękojmi 
40% 

1. Lider Konsorcjum: 
I4GEO S.C Daniel 
Jasiurkowski, 
Magdalena 
Jasiurkowska; 1 
Członek Konsorcjum: 
NATMAP Sp. z o.o.; 
2 Członek 
Konsorcjum: 
GEOINVEST 
Gątkiewicz Górski 
Adres Lidera 
konsorcjum: Łącko 
813; 1 Członek 
konsorcjum ul. Św. 
Filipa 23/3; 2 

1 806 501,00 60 miesięcy 
 

 
 strona 4 



 

 

 

 

Członek konsorcjum 
ul. Jasnogórska 
15/12 
 

2. GEOKART 
INTERNATIONAL 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Łucjan Pietluch 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

2 297 640,00 60 miesięcy 
 

 
 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodnicząca Komisji Jolanta Janusiewicz 

2. Sekretarz Komisji Grzegorz Olearczyk 

3. Członek Komisji Agnieszka Beker 

 
 strona 5 



 

 

 

 

4. Członek Komisji Dominika Łakoma 

5. Członek Komisji Agnieszka Skotnica 

6. Członek Komisji Aneta Kupiec 

 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 6 


